[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

ПРОМЫШЛЕННОГО  ВНУТРИГОРОДСКОГО РАЙОНА            ГОРОДСКОГО  ОКРУГА САМАРА

  Руководителям объектов потребительского рынка, расположенных на территории Промышленного внутригородского района

	Краснодонская ул.,32 г.Самара, Россия, 443009

Тел.(846)995 99 61; факс (846)995 05 02;

e-mail: promadm@samadm.ru
от_________________г.№________________

на №_______________от__________________

Информационное письмо!
           Доводим до Вашего сведения Постановление Губернатора Самарской области от 19.07.2021 №176 «О внесении изменений в постановление Губернатора Самарской области от 16.12.2021 №365 «О дальнейших мерах по обеспечению санитарно-эпидемиологического благополучия населения в связи с распространением новой коронавирусной инфекции (COVID-19) на территории Самарской области» усилить контроль соблюдения масочного режима в объектах потребительского рынка.
            В связи с чем, просим Вас обратить пристальное внимание на входной температурный контроль персонала, соблюдение масочного режима работниками и посетителями, соблюдение социального дистанцирования в местах массового скопления людей, усиление режима проведения дезинфекции помещений.
Заместитель Главы Администрации

Промышленного внутригородского района
городского округа Самара                                                              И.В. Ефремов
Сергеева Т.И. 9955204